Gianluigi Antonini

1. Risultati ufficiali

CAMPANIA

Presidente OPES Campania ermall: campa

ENTE DN FRDOMOT ONE
SEORTIVE
RICOHMOSDLUTD

Dol C oM

niaopeas@gmail.com

tol 3275397552

Stagione 2019/2020
Comunicato n. 9 del 24/01/2020
CAT. 2008 A 7 -C.S. DE LUCIA

-Calcioa 7 -

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 17/01/2020 al 23/01/2020.

REGULAR SEASON

Castel di Sasso - Academy Real Maddaloni
La Fenice - New School San Nicola

Neapolis - Valle Telesina

2. Prossima giornata

REGULAR SEASON

New School San Nicola - Castel di Sasso
Valle Telesina - Dea Diana

Neapolis - La Fenice

Real Sito - Academy Real Maddaloni

Dea Diana - Real Sito

26/01/2020 08:50

26/01/2020 09:40

26/01/2020 11:00

26/01/2020 12:10

30/01/2020 18:00

CENTRO SPORTIVO DE LUCIA
CENTRO SPORTIVO DE LUCIA
CENTRO SPORTIVO DE LUCIA
CENTRO SPORTIVO DE LUCIA
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3. Classifica

REGULAR SEASON

Squadre

1. Academy Real Maddaloni
2. Valle Telesina
. Castel di Sasso

. Dea Diana

. Neapolis

3
4
5. La Fenice
6
7. Real Sito
8

. New School San Nicola

13

13

26

16

22

15

18

14

13

13

17

19

25

27
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4. Classifica Marcatori

REGULAR SEASON

Giocatori G
1. De Vivo Cristian Pio (Academy Real Maddaloni) 10
2. Natale Adamo (Castel di Sasso) 8
3. Tramontana Alessandro (Valle Telesina) 7
4. Vigliotti Antonio (Neapolis) 7
5. Di lorenzo Christian (La Fenice) 7
6. Oliva Christian (Academy Real Maddaloni) 6
7. Natale Filippo (Academy Real Maddaloni) 6
8. Vertucci Giovanni (La Fenice) 5
9. Ferraro Vincenzo (Dea Diana) 5
10. Picozzi Giovanni (Neapolis) 4
11. Coretti Maddalena (Castel di Sasso) 4
12. Pezzullo Pasquale (Academy Real Maddaloni) 3
13. Rubbo Fernando (Valle Telesina) 3
14. Odioso Gabriele (New School San Nicola) 3
15. Pascarella Aniello (Dea Diana) 2

Il Presidente
Antonini Gianluigi
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